2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗНОСКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
09 сентября 2020 года                                                                         № 561

Об утверждении средств местного  бюджета, предусмотренных на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий №№ 0801-0810 за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Районного Совета муниципального района «Износковский район» четвертого созыва, депутатов Сельских Дум муниципальных образований сельских поселений Износковского района четвертого созыва, назначенных на  13 сентября 2020 года

В соответствии с  пунктом 3 статьи 47  Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556–ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Калужской области», постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 28 марта 2019 года № 397/53-VI «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета, бюджетов муниципальных образований избирательным комиссиям, комиссиям референдума»Территориальная избирательная комиссия Износковского района РЕШИЛА:

1. Утвердить средства областного  бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий №№ 0810-0810 за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Районного Совета муниципального района «Износковский район» четвертого созыва, депутатов Сельских Дум муниципальных образований сельских поселений Износковского района четвертого созыва
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 0801-0810.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Износковского района В.И.Мельникову.

4.Разместить настоящее решение на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу:
 www.admoblkaluga.ru/main/society/goven/election
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      В.И.Мельникова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                      Л.Н. Ивлева